Clarity
High Density
Soluciones de Cobre de alta densidad  52
Puesto de trabajo Faceplates  53
Referencia Descripción
OR-HDJ6A-XX Clarity HDJ Categoria 6A jack, 8 posiciones,
T568A/B, color blanco
OR-HDJ6-XX Clarity HDJ Categoría 6 jack, 8 posiciones,
T568A/B, color blanco
OR-HDJ5E-XX Clarity HDJ Categoría 5e jack, 8 posiciones,
T568A/B, color blanco
Nota: XX Corresponde al color: 36 Azul, 42 Rojo y 00
Negro
Referencia Descripción
OR-PHAHJU24 24 puertos angulado HDJ jack panel, descargado
1.75” x 19”, 1RU
OR-PHAHJU48 48 puertos angulado HDJ jack panel, descargado
1.75” x 19”, 1RU
OR-PHAHJU72 72 puertos angulado HDJ jack panel, descargado
3.5” x 19”, 2RU
OR-PHDHJU24 24 puertos recto HDJ jack panel, descargado 1.75”
x 19”, 1RU
OR-PHDHJU48 48 puertos recto HDJ jack panel, descargado1.75”
x 19”, 1RU
OR-PHDHJU72 72 puertos recto HDJ jack panel, descargado 3.5”
x 19”, 2RU
52 CATÁLOGO general
Clarity High Density
Clarity High Density

> Los paneles aceptan Jacks HDJ de cobre o fibra óptica, proporcionando
	 modularidad y mezcla de medios de comunicación en data centers o
	 para futuras actualizaciones.
OR-HDJ6A-XX OR-HDJ6-XX OR-HDJ5E-XX
OR-403HDJ13 OR-HDJHCT
53CATÁLOGO general
Clarity High Density
Clarity High Density
Referencia Descripción
OR-403HDJ13 Faceplate 3 puertos, color blanco, carga posterior,
con identificación
OR-403HDJ16 Faceplate 6 puertos, color blanco, carga posterior,
con identificación
OR-404HDJ4 Caja de montaje en superficie, 4 puertos, jack alta
densidad, 4.75”L x 3.60”W x 1.50”D
OR-HDJTJA20 Adaptador Bezel HD TracJack, paq de 20, color
blanco
OR-HDJB20 HD jack ciego, paq de 20, blanco
OR-HDJB20-00 HD jack ciego, paq de 20, negro
OR-421HDJ-09 HDJ adaptador para muebles modulares, blanco,
3 puertos
OR-421HDJ-00 HDJ adaptador para muebles modulares, negro,
3 puertos